
1 /1 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

Βελβεντό, 18 Φεβρουαρίου 2021 

Αριθ. Πρωτ.: 506 

ΘΕΜΑ: Παροχή κοινωφελούς εργασίας χωρίς αμοιβή στο Δήμο Βελβεντού. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 17/2021 

Ο Δήμαρχος Βελβεντού 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις :  
· της παρ. 1 περιπτ. δ’ του άρθρου 86 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων, ο οποίος  
κυρώθηκε με τον  Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-2016/τ.Α’), σε συνδυασμό με την 
παρ.1, περιπ. δ΄ του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010/τ.Α’) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», όπως ισχύουν σήμερα, 
· της παρ. 3 του άρθρου 81 του Ν. 4619/2019 Κύρωση του Ποινικού Κώδικα (ΦΕΚ  
95/11-06-2019.τ. A’), όπως τροποποιήθηκε με την περίπτωση  ε) του άρθρου 95 του Ν. 
4623/2019 (ΦΕΚ 134/09-08-2019/τ.Α΄). 
2. Την αριθμ. οικ. 21325/31-10-2018 (ΦΕΚ 5315/27-11-2018/τ.Β’) Κοινή Υπουργική 
Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών - Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων-Εργασίας, 
Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης - Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και 
Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων - Υγείας «Πλαίσιο εφαρμογής του θεσμού της κοινωφελούς 
εργασίας ενηλίκων και κατάρτιση νέου πίνακα φορέων που συμμετέχουν στην εφαρμογή 
του». 
3. Την αριθμ. 108842/03-12-1997 (ΦΕΚ 1104/12-12-1997/τ.Β΄)  
Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και 
Αποκέντρωσης – Εργασίας και Πρόνοιας και Δικαιοσύνης  
«Οργάνωση της παροχής κοινωφελούς εργασίας. Διαδικασία επιλογής, ανάθεση και 
επίβλεψη της σχετικής εργασίας». 
4. Την αριθμ.32/10-02-2021 Εισαγγελική Παραγγελία Πρωτοδικών Κοζάνης για την 
εκτέλεση της εκδοθείσας με αριθμό 5/2021 απόφασης του Αυτόφωρου Μονομελούς 
Πλημμελειοδικείου Κοζάνης για παροχή υποχρεωτικής κοινωφελούς εργασίας διακοσίων 
(200) ωρών στο Δήμο Βελβεντού αντί της τμηματικής έκτισης ποινής.  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
  
   Την παροχή κοινωφελούς εργασίας χωρίς αμοιβή από τον Τσιλίκα Ιωάννη του 
Χαρισίου, κατοίκου Βελβεντού στην Υπηρεσία Καθαριότητας του Δήμου Βελβεντού κατά 
τις ημέρες Δευτέρα, Τρίτη, Πέμπτη και Παρασκευή  και ώρες 7.00 – 13.00 για το χρονικό 
διάστημα από 1 Μαρτίου μέχρι 4 Μαΐου 2021. 
 
Κοινοποίηση : 
1. Αναφερόμενο 
Εσωτερική Διανομή : 
1. Γραφείο Δημάρχου  
2. Αντιδημάρχους  
3. Διεύθυνση Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών 
4. Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών & περιβάλλοντος 

   

Ο Δήμαρχος 

 

Μανώλης Κ. Στεργίου 

 

 


